1

平成27年７月６日

各 位

     会 社 名  ジャパンシステム株式会社

     代表者名  代表取締役社長 阪口 正坦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：９７５８）

  問合せ先  上席執行役員 鈴木 邦夫

電  話  ０３－５３０９－０３００

株式会社ネットカムシステムズの株式取得（完全子会社化）完了に関するお知らせ

平成２７年６月２６日に公表した「株式会社ネットカムシステムズの株式の取得（完全子会社化）に関

するお知らせ」につきまして、株式取得手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

 また、あわせて取得価額が下記のとおり確定いたしましたことをお知らせ致します。

１．取得した子会社（株式会社ネットカムシステムズ）の概要

（１） 名 称 株式会社ネットカムシステムズ

（２） 所 在 地 千代田区外神田三丁目10番３号プライム秋葉原ビル

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 杉原 和幸

（４） 事 業 内 容 ソフトウェアおよびシステムの開発、販売

（５） 資 本 金 20百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成18年７月７日

２．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異 動 前 の 所 有 株 式 数 0株（議決権の数：0個）（議決権所有割合：0％）

（２） 取 得 株 式 数 380株（議決権の数：380個）

（３） 取 得 価 額
1,067.6 百万円（デューデリジェンス費用、仲介手数料他、株式

取得に係るその他諸費用を含みます。）

（４） 異 動 後 の 所 有 株 式 数 380株（議決権の数：380個）（議決権所有割合：100％）

３．株式取得日

  平成２７年７月６日

以上